平成 28 年３月 29 日

各      位

上場会社名 石井食品株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 長島 雅

（コード番号 2894 東証第二部）

  問合せ先責任者 財務戦略部部長 石井 隆

（TEL 047－774－8748）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向などを踏まえ、平成 28 年１月 28 日に公表いたしました平成 28 年３月期通期の

連結業績予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 28 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

                    （金額の単位：百万円）

   売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

(円)

前回発表予想（Ａ） 10,500 △170 △200 △240 △13.60

今回修正予想（Ｂ） 10,500 △170 △200 △413 △23.40

増減額（Ｂ－Ａ） － － － △173

増減率（％） － － － －
（ご参考）前期実績

(平成 27 年３月期)
10,518 35 34 △20 △1.15

修正理由

売上高、営業利益及び経常利益は前回業績予想との差異はありませんが、親会社株主に帰属する当期

純利益については、本日に開示いたしました「（継続開示）厚生年金基金の解散に伴う特別損失の発生に

関するお知らせ」に記載のとおり、特別損失を計上することにより△413 百万円となりました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々

な要因によって予想値と異なる可能性があります。

                                     以 上